29-01-2024

MUNICIPIO DE SAN JUAN CIENEGUILLA DISTRITO DE SILACAYOAPAM, OAX.

DICIEMBRE

CONCEPTO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2022
APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2022
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS
RESERVAS
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO DE 2022

RESULTADO POR POSICION MONETARIA

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2022

CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
NETO DE 2023

APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO
GENERADO NETO DE 2023
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS
RESERVAS
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO
DE 2023

RESULTADO POR POSICION MONETARIA

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2023

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2023

(EVHP-1)

(EVHP-2)

HACIENDA PUBLICA
/ PATRIMONIO
CONTRIBUIDO

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

HACIENDA PUBLICA | HACIENDA PUBLICA

/ PATRIMONIO / PATRIMONIO
GENERADO DE GENERADO DEL
EJERCICIOS EJERCICIO
ANTERIORES
4,165,249.17 -4,980.97
-4,980.97
4,167,254.86
0.00
0.00
-2,005.69
4,165,249.17 -4,980.97
-4,980.97 58,904.46
54,926.33
-4,980.97 4,980.97
0.00
0.00
-1,002.84
4,160,268.20 53,923.49

EXCESO O

INSUFICIENCIA EN
LA ACTUALIZACION
DE LA HACIENDA

PUBLICA /
PATRIMONIO

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

EJERCICIO CERRADO

TOTAL

0.00
0.00
0.00
0.00

4,160,268.20
-4,980.97
4,167,254.86
0.00

0.00
-2,005.69

0.00

0.00
0.00
4,160,268.20

0.00

0.00
0.00
0.00

53,923.49

54,926.33
0.00
0.00
0.00
-1,002.84

0.00

0.00
0.00
4,214,191.69

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR

1/1



AUDITORIA SUPERIOR DE FISCALIZACION DEL ESTADO DE OAXACA

A S F E FIRMA ELECTRONICA - MUNICIPIO DE SAN JUAN CIENEGUILLA
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

AUDITORIA SUPERIOR DE FISCALIZACION
DEL ESTADO DE OAXACA

ENTREGA: 4° TRIMESTRE

CADENA ORIGINAL

| GF/186/01784/2023 | INFORME | 2023 | 4° TRIMESTRE | ITEF | INFORMES TRIMESTRALES DE ESTADOS FINANCIEROS | ESTADO DE VARIACION EN LA
HACIENDA PUBLICA | 2024-01-29 11:22:54 | MUNICIPIO | 00001000000517513737 | MSJ850101GZ0 | MUNICIPIO DE SAN JUAN CIENEGUILLA | SILACAYOAPAM |
OAXACA | DIRECCION | IGNACIO ZARAGOZA 1 CENTRO, SAN JUAN CIENEGUILLA 69110 | sanjuan_cieneguilla@hotmail.com | 9535323051 | AUTORIDAD |
ANTONIO BASILIDIS SALAS AMBROCIO | SINDICO MUNICIPAL | DOCUMENTO | 1b4550eca2ee632f451314bd9ed6233a32ddb408f5102e5a2f01efa81d1dbb6f |

FIRMA ELECTRONICA
YhIWxi6cKh2MiFK4D19gKJd+dgT3CAVRVZDZgh+hBECNGh5QYF2uNNItlOQe5HNn2UsR/daqShgKolZPPYAr3zCxOsosull0D75sWSRPkyDjUv78WHGhoUYNWID+GS4W
fvJItTkps6jMPw4WUCmMyA3n4SOybWSUNXkGykK49uNbs7d21eHxgdQPUW2ezWnDjMoPhx2TI0cY LuS8IHZ+TJz9rdwuvnTUvx02ixIm6fKvBViFWCPqDdalyNGxIb/zuSlhg

Y 7kG6FscDaNiSmOx+qlmvoRgmPF8QjWjRtqfsvo3gkwZX13Y2mESwdJ5i3pnmrisFz5r/mjVcZ6Hgfo9SrQ==

Fecha creacion: 29/01/2024 11:22:54 Boulevard Eduardo Vasconcelos N° 617, Barrio Jalatlaco, Centro. C.P. 68080.
Pagina 2/2 contacto@asfeoaxaca.gob.mx | (951) 502 26 00



