MUNICIPIO DE SAN JUAN CIENEGUILLA DISTRITO DE SILACAYOAPAM, OAX. ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2023

DICIEMBRE EJERCICIO CERRADO

CONCEPTO		HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO CONTRIBUIDO	HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO GENERADO DE EJERCICIOS ANTERIORES	HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO GENERADO DEL EJERCICIO	EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO	TOTAL
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2022		0.00				0.00
APORTACIONES		0.00				0.00
DONACIONES DE CAPITAL		0.00				0.00
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO		0.00				0.00
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2022			4,165,249.17	-4,980.97		4,160,268.20
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)				-4,980.97		-4,980.97
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES			4,167,254.86			4,167,254.86
REVALUOS			0.00			0.00
RESERVAS			0.00			0.00
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES			-2,005.69			-2,005.69
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA					0.00	0.00
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO DE 2022						
RESULTADO POR POSICION MONETARIA					0.00	0.00
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS					0.00	0.00
HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2022		0.00	4,165,249.17	-4,980.97	0.00	4,160,268.20
CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO	(EVHP-1)	0.00				0.00
NETO DE 2023						
APORTACIONES		0.00				0.00
DONACIONES DE CAPITAL		0.00				0.00
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO		0.00				0.00
VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2023	(EVHP-2)		-4,980.97	58,904.46		53,923.49
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)				54,926.33		54,926.33
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES			-4,980.97	4,980.97		0.00
REVALUOS				0.00		0.00
RESERVAS				0.00		0.00
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS				-1,002.84		-1,002.84
ANTERIORES						
CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA					0.00	0.00
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO						
DE 2023						
RESULTADO POR POSICION MONETARIA					0.00	0.00
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS					0.00	0.00
HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2023		0.00	4,160,268.20	53,923.49	0.00	4,214,191.69

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR



AUDITORÍA SUPERIOR DE FISCALIZACIÓN DEL ESTADO DE OAXACA

FIRMA ELECTRONICA - MUNICIPIO DE SAN JUAN CIENEGUILLA ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA

ENTREGA: 4° TRIMESTRE

CADENA ORIGINAL

| GF/186/01784/2023 | INFORME | 2023 | 4° TRIMESTRE | ITEF | INFORMES TRIMESTRALES DE ESTADOS FINANCIEROS | ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA | 2024-01-29 11:22:54 | MUNICIPIO | 00001000000517513737 | MSJ850101GZ0 | MUNICIPIO DE SAN JUAN CIENEGUILLA | SILACAYOAPAM | OAXACA | DIRECCIÓN | IGNACIO ZARAGOZA 1 CENTRO, SAN JUAN CIENEGUILLA 69110 | sanjuan_cieneguilla@hotmail.com | 9535323051 | AUTORIDAD | ANTONIO BASILIDIS SALAS AMBROCIO | SÍNDICO MUNICIPAL | DOCUMENTO | 1b4550eca2ee632f451314bd9ed6233a32ddb408f5102e5a2f01efa81d1dbb6f |

FIRMA ELECTRÓNICA

Fecha creación: 29/01/2024 11:22:54 Boulevard Eduardo Vasconcelos Nº 617, Barrio Jalatlaco, Centro. C.P. 68080.

Página 2/2 contacto@asfeoaxaca.gob.mx | (951) 502 26 00